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Fédération Algérienne de Football

Ligue Régionale de Football Constantine
Commission Régionale de Football Féminin 

CLASSEMENT FINAL EN CATEGORIE « SENIORS »

	Rang
	Clubs
	Points
	J
	G
	N
	P
	F
	BP
	BC
	Diff

	01
	CSAFOUM EL-BOUAGHI
	25
	10
	08
	01
	01
	
	29
	08
	+21

	02
	CSAA.SETIF
	21
	10
	07
	00
	02
	01
	29
	13
	+16

	03
	AR.GUELMA
	13
	10
	04
	01
	04
	01
	15
	17
	-02

	04
	CF.BOUHATEM
	13
	10
	04
	01
	03
	02
	13
	18
	-05

	05
	CSASW.EL-TARF
	07
	10
	02
	01
	06
	01
	10
	27
	-17

	06
	CSAA.BORDJ BOUARRERIDJ
	05
	10
	01
	02
	05
	02
	06
	25
	-19


